
38 os. WYKŁ CWA LEK/ SEM/ CWL

15 15 (2 gr)

15 15 (1 gr)

15 8 (2 gr) 7** ** termin do ustalenia z prowadzącym zajęcia

30

15 15 (2 gr)

15 15 (1 gr)

10 20 (2 gr, w tym 1 gr połączona ze specj. EGŻ)

15 15 (1 gr)

* wykłady prowadzone wspólnie z Ekonomią II st., 4 sem. specj. EGŻ
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aktualizacja 28.02.2024

I poł. sem

ćwiczenia gr. 2

Ekonmia międzynarodowa

sala 132  

ćwiczenia

Logistyka

sala B

Terminy:

- 22.03.2024

- 12.04.2024

- 19.04.2024

- 10.05.2024

- 24.05.2024

ćwiczenia

Zarządzanie 

zmianami

sala B

Terminy:

- 22.03.2024, 13:45-

16:45 (4h)

- 12.04.2024, 13:45-

16:00 (3h)

- 10.05.2024, 13:45-

16:45 (4h)

wykład

Zarządzanie 

strategiczne

sala B

Terminy: 05.04, 

19.04,26.04,17.05,

24.05,07.06,14.06

ćwiczenia

Zarządzanie 

strategiczne

sala B

Terminy: 05.04, 

19.04,26.04,17.05,

24.05,07.06,14.06

19

17

ćwiczenia

Zarządzanie zmianami

sala B

Terminy:

- 18.04.2024, 18:15-19:45 (2h)

- 09.05.2024, 18:15-19:45 (2h)

wykład

Zarządzanie zmianami

sala B

Terminy:

- 21.03.2024

- 11.04.2024

- 18.04.2024

- 09.05.2024

- 23.05.2024

18

15

16

12

14

Seminarium dyplomowe

(KUB)

gr. 2

sala 403

wykład

I poł. sem.: Ekonomika zasobów 

naturalnych

II poł. sem.: Biznesplan w 

przedsiębiorstwie

sala 403

razem ze specj. EGŻ                                                                                                                                                                                                                                    

ćwiczenia

I poł. sem.

Zarządzanie organizacją 

doradczą

sala 403

wykład

I poł. sem.

Zarządzanie organizacją 

doradczą

sala 403

13

11

ćwiczenia

I poł. sem.: Ekonomika zasobów 

naturalnych

II poł. sem.: Biznesplan w 

przedsiębiorstwie gr. 1

sala  A

I poł. sem 

wykład

Ekonmia międzynarodowa

sala B

razem ze specj. EGŻ

10

8

9
Seminarium dyplomowe                     

(JŻ)

gr. 1                                                              

sala 231A 

rozpoczęcie od 

06.03.2024

I poł. sem

ćwiczenia gr. 1

Ekonmia międzynarodowa

sala 132  

wykład

Logistyka

sala B

Terminy:

- 22.03.2024

- 12.04.2024

- 19.04.2024

- 10.05.2024

- 24.05.2024

razem ze specjalnością EGŻ

PIĄTEK

Biznesplan w przedsiębiorstwie*

Zarządzanie zmianami

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

FAKULTETY

Ekonomika zasobów naturalnych*

Logistyka*

EII4 ZiMwA: Ekonomia II st., 4 sem. 

specj. Zarządzanie i Marketing w Agrobiznesie 

PRZEDMIOT

Ekonomia międzynarodowa*

Zarządzanie strategiczne

Zarządzanie organizacją doradczą

Seminarium dyplomowe


